



# Elisagårdsvej ApS

Store Valbyvej 217, St. Valby, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 40 54 93

## Årsrapport

**26. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 26. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elisagårdsvej ApS Store Valbyvej 217 St. Valby 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 40 54 93
	Regnskabsår: 26. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stiig Broby, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Promentor Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -48.850 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, set i lyset af, at der er nyopstartet aktivitet. Efterfølgende er ejendommen fuldt udlejet.

Kapitalen er tabt, men forventes indvundet ved driftsmæssige overskud indenfor en kortere årrække.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/1 - 31/12 2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.896</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.431
Øvrige finansielle omkostninger	-40.987
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.452</b>
Skat af årets resultat	12.602
<b>Årets resultat</b>	<b>-48.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-48.850
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-48.850</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Investeringsejendomme	2.607.511
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.607.511</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.607.511</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	600.431
	Udskudte skatteaktiver	12.602
	Andre tilgodehavender	<u>7.864</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>620.897</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>620.897</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.228.408</u></b>

## Balance

---

	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-48.850
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.150</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	847.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Anden gæld	2.367.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.227.258</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.227.258</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.228.408</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	31/12 2016 kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	2.607.511
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.607.511</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.607.511</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

	31/12 2016 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 26. januar 2016	50.000
	<b>50.000</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Promentopr Group ApS, CVR-nr. 30 27 65 66 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
